
Ogłoszenie nr 500308975-N-2018 z dnia 31-12-2018 r.

Gmina Sulmierzyce: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Sulmierzyce w roku 2019

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 650299-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Sulmierzyce, Krajowy numer identyfikacyjny 59064818400000, ul. ul. Urzędowa  1, 98338   Sulmierzyce, woj. łódzkie, państwo
Polska, tel. 446 846 056, e-mail sulmierzyce@gminyrp.pl, faks 446 846 057.
Adres strony internetowej (url): www.sulmierzyce.biuletyn.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Sulmierzyce w roku 2019

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IZP.271.1.19.2018.AS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania
i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

3.1) Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Sulmierzyce w roku 2019. Część 1
zamówienia - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Sulmierzyce
oraz dezynfekcja pojemników na odpady zmieszane w roku 2019. Zakres zamówienia obejmuje: 1) wyposażenie właścicieli nieruchomości,
na których zamieszkują mieszkańcy, w pojemniki na odpady niesegregowane (zmieszane) oraz pojemniki na odpady selektywnie zbierane
(oddzielnie pojemnik na szkło, worek na papier i tekturę, pojemnik na metale i tworzywa sztuczne, pojemnik na odpady BIO, pojemnik na
popiół). 2) odbieranie odpadów komunalnych tj. opróżnianie pojemników z odpadów komunalnych i ich zagospodarowanie w okresie od 1
stycznia 2019r. do 31 grudnia 2019r. na warunkach określonych w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (Rozdział V SIWZ). 3)
utworzenie do dnia 10 stycznia 2019r. punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (dalej PSZOK) celem odbierania
(przyjmowania) odpadów od wszystkich właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz mieszkańców gminy
Sulmierzyce oraz zagospodarowanie zebranych w PSZOK odpadów. Wykonawca zobowiązany jest do przekazywania odebranych
zmieszanych odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania zmieszanych odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania do
Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych właściwej dla regionu II lub, w szczególnych przypadkach, do instalacji
przewidzianej do zastępczej obsługi regionu, zgodnie z uchwałą Sejmiku Województwa Łódzkiego XL/502/17 z dnia 20 czerwca 2017 r. w
sprawie uchwalenia Planu gospodarki odpadami województwa łódzkiego 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028. Wykonawca
zobowiązany jest do przekazania odpadów ulegających biodegradacji w tym odpadów zielonych do Regionalnej Instalacji do Przetwarzania
Odpadów Komunalnych właściwej dla regionu II lub, w szczególnych przypadkach, do instalacji przewidzianej do zastępczej obsługi regionu,
zgodnie z uchwałą Sejmiku Województwa Łódzkiego XL/502/17 z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie uchwalenia Planu gospodarki odpadami
województwa łódzkiego 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028. W przypadku odmowy przyjęcia odpadów ulegających biodegradacji w
tym odpadów zielonych przez kompostownię, ze względu na obecność w tych odpadach odpadów komunalnych zmieszanych, odpady należy
przekazać do Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych właściwej dla regionu II lub, w szczególnych przypadkach, do
instalacji przewidzianej do zastępczej obsługi regionu, zgodnie z uchwałą Sejmiku Województwa Łódzkiego XL/502/17 z dnia 20 czerwca
2017 r. w sprawie uchwalenia Planu gospodarki odpadami województwa łódzkiego 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028. Wykonawca
zobowiązany jest tak opracować „trasówki” by odpady były zbierane tylko na terenie gminy Sulmierzyce. Nie dopuszcza się zbierania
(dopełnianie pojazdu odpadami) z terenu innych gmin. Zakazuje się mieszania odpadów zmieszanych i pozostałych z selektywnie zebranymi
oraz mieszania poszczególnych frakcji odpadów selektywnie zebranych. Wykonawca zobowiązany jest do przekazywania selektywnie
zebranych odpadów komunalnych do instalacji odzysku i unieszkodliwiania zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w
art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz.U. z 2018 r., poz. 992 ze zmianami). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
dla Części 1 zamówienia zawarty został w Rozdziale V SIWZ. Tabela nr 1 – Ilość odpadów komunalnych odebranych z terenu gminy w
okresie od 01.07.2017r do 30.06.2018r. Kod odpadu – 15 01 01 (Opakowania z papieru i tektury) – 24,70 Mg Kod odpadu – 15 01 02
(Opakowania z tworzyw sztucznych) – 69,60 Mg Kod odpadu – 15 01 07 (Opakowania ze szkła) – 118,50 Mg Kod odpadu – 20 03 07
(Odpady wielkogabarytowe) – 32,28 Mg Kod odpadu – 16 01 03 (Zużyte opony) – 38,00 Mg Kod odpadu – 20 03 01 (Niesegregowane
(zmieszane) odpady komunalne) – 403,78 Mg Kod odpadu – 16 02 14 (Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 13) –
0,50 Mg Kod odpadu – 20 01 36 (Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35*) –
2,54 Mg Kod odpadu – 20 01 31* (Leki inne niż wymienione w 20 01 31) – 0,05 Mg Kod odpadu – 10 01 01 (Żużle, popioły paleniskowe i
pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów z kotłów wymienionych w 10 01 04)) – 369,80 Mg Kod odpadu – 20 02 01 (Odpady ulegające

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cc5c49bb-207f-4175-9970-6ef4...

1 z 5 31.12.2018, 10:57



biodegradacji) – 40,06 Mg Razem: 1099,81 Mg Uwaga: Wskazane ilości odebranych odpadów jest orientacyjna i są podane pomocniczo w
celu ułatwienia Wykonawcom wyceny zamówienia. Część 2 zamówienia – wykonanie usługi dezynfekcji pojemników na odpady zmieszane z
częstotliwością minimum jeden raz w roku po odbiorze odpadów z danego pojemnika z wykorzystaniem specjalistycznego pojazdu
wyposażonego w urządzenie do mycia pojemników z zamkniętym obiegiem wody. Część 3 zamówienia - Odbiór i zagospodarowanie
odpadów pochodzących ze sprzątania placów i ulic, odpadów komunalnych z pojemników zlokalizowanych przy świetlicach wiejskich oraz
odpadów gromadzonych przy oczyszczalni ścieków (odpady skratki, odpady z piaskownika, odpady zmieszane). Zakres zamówienia
obejmuje: 1) Wyposażenie Zamawiającego w pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych o pojemności: • 1100 litrów – 5 sztuk (dwa
pojemniki na skratki oraz trzy na odpady zmieszane) • 770 litrów – 3 sztuki (dwa pojemniki na skratki oraz jeden na odpady z piaskownika) •
240 litrów – 12 sztuk • 120 litrów – 10 sztuk Wyposażenie w pojemniki polega na czasowym oddaniu do korzystania z pojemników (na czas
trwania umowy) i nie oznacza przeniesienia prawa własności pojemników na Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć w/w
pojemniki do miejsc wskazanych w pkt. 3) w terminie 7 dni roboczych od zawarcia umowy. 2) Świadczenie usługi odbioru i
zagospodarowania odpadów pochodzących ze sprzątania placów i ulic. Odpady te zbierane są do foliowych worków o pojemności do 240 l.
Wykonawca zobowiązany będzie odebrać te odpady jeden raz w miesiącu w wyznaczony dzień z placu przy oczyszczalni ścieków w
miejscowości Bogumiłowice gmina Sulmierzyce. 3) Świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z pojemników
zlokalizowanych w: a) Oczyszczalnia ścieków w Bogumiłowicach - 2 pojemniki o pojemności 770 litrów (odpady – skartki), 1 pojemnik o
pojemności 770 litrów (odpady z piaskownika), 1 pojemnik o pojemności 1100 litrów (odpady zmieszane) b) Oczyszczalnia ścieków w
Sulmierzycach (Sulmierzyce ul. Objazdowa 2) - 2 pojemniki o pojemności 1100 litrów (odpady – skratki) c) Budynek Urzędu Gminy
(Sulmierzyce ul. Urzędowa 1) - 2 pojemniki o pojemności 1100 litrów (odpady zmieszane) d) Budynek OSP Sulmierzyce (Sulmierzyce ul.
Strażacka 8) - 3 pojemniki o pojemności 240 litrów (2 pojemniki na odpady zmieszane, 1 pojemnik na popiół) e) Budynek świetlicy wiejskiej
w miejscowości Bogumiłowice - 1 pojemnik o pojemności 120 litrów (odpady zmieszane), 1 pojemnik o pojemności 240 litrów (metale i
tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe), 1 pojemnik o pojemności 120 litrów (szkło), f) Budynek świetlicy wiejskiej w
miejscowości Chorzenice - 1 pojemnik o pojemności 120 litrów (odpady zmieszane), 1 pojemnik o pojemności 240 litrów (metale i tworzywa
sztuczne, opakowania wielomateriałowe), 1 pojemnik o pojemności 120 litrów (szkło), g) Budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Wola
Wydrzyna - 1 pojemnik o pojemności 120 litrów (odpady zmieszane), 1 pojemnik o pojemności 240 litrów metale i tworzywa sztuczne,
opakowania wielomateriałowe), 1 pojemnik o pojemności 120 litrów (szkło), h) Budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Piekary - 1
pojemnik o pojemności 120 litrów (odpady zmieszane), 1 pojemnik o pojemności 240 litrów (metale i tworzywa sztuczne, opakowania
wielomateriałowe), 1 pojemnik o pojemności 120 litrów (szkło),. i) Budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Ostrołęka - 1 pojemnik o
pojemności 120 litrów (odpady zmieszane), 1 pojemnik o pojemności 240 litrów (metale i tworzywa sztuczne, opakowania
wielomateriałowe), 1 pojemnik o pojemności 120 litrów (szkło), j) Budynek świetlicy wiejskiej w Bielikach - 1 pojemnik o pojemności 120
litrów (odpady zmieszane), 1 pojemnik o pojemności 240 litrów (metale i tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe), 1 pojemnik o
pojemności 120 litrów (szkło), k) Budynek Zaplecza Sportowego w Sulmierzycach przy ul. Strażackiej 9B - 1 pojemnik o pojemności 240
litrów (odpady zmieszane), 1 pojemnik o pojemności 240 litrów (metale i tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe), 1 pojemnik o
pojemności 240 litrów (szkło), Częstotliwość opróżniania pojemników: Pojemniki na szkło – 1 raz na kwartał Worek na papier i tekturę – 1
raz na kwartał Pozostałe pojemniki – 1 raz w miesiącu Odpady pochodzące ze sprzątania placów i ulic – 1 raz w miesiącu Szacunkowa ilość
odbieranych odpadów: Odpady zmieszane – 1,5 tony miesięcznie Odpady segregowane – brak danych Odpady z oczyszczalni ścieków
(odpady z piaskowników oraz skratki) – 3,0 tony miesięcznie. Odpady pochodzące ze sprzątania placów i ulic – 3,0 tony miesięcznie Uwaga:
Wskazane ilości odebranych odpadów są podane pomocniczo w celu ułatwienia Wykonawcom wyceny zamówienia. W ramach
wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawcy zobowiązany jest do odebrania każdej ilości odpadów z pojemników wskazanych powyżej. Część 4
zamówienia – wywóz osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w miejscowości Bogumiłowice i Sulmierzyce gm. Sulmierzyce. Do
obowiązków Zamawiającego należy: • zapewnienie miejsc do ustawienia kontenerów na utwardzonej nawierzchni, • zapewnienie należytego
wolnego od śniegu i lodu oraz nie zastawionego niczym dojazdu do kontenerów, • w przypadku okresowego braku dojazdu zapewnienie
zastępczego dojazdu, • zapewnienie gromadzenia odpadów wyłącznie w kontenerach, • poniesienie odpowiedzialności za wszelkie, powstałe z
winy Zamawiającego uszkodzenia kontenerów, wynikające z ich niewłaściwego lub niezgodnego z ich przeznaczeniem użytkowania. Do
obowiązków Wykonawcy należy: • wyposażenie oczyszczalni ścieków w Bogumiłowicach i Sulmierzycach w kontener KP7 w formie
użyczenia nie pobierając za nie opłaty w trakcie trwania umowy, • dostarczenie kart przekazania osadów podpisanych przez odbiorcę osadów i
transportującego (dla każdego wywozu odrębnie) • przekazywanie niezwłocznie, nie później niż w terminie 7 dni od przekazania przez
Zamawiającego zapytania, każdej informacji oraz dokumentów dotyczących realizacji niniejszego zamówienia, • wykonywanie przedmiotu
zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz z
ustawą o odpadach, • wywożenie osadów ściekowych wyspecjalizowanym sprzętem do zakładu przerobu. Szacunkowa ilość transportów z 2
oczyszczalni – 40 razy w roku. Szacunkowa ilość wywożonych osadów ściekowych w ciągu roku z 2 oczyszczalni – 160 ton/rok. Uwaga:
Wskazane ilości odebranych osadów ściekowych są podane pomocniczo przez Zamawiającego w celu ułatwienia Wykonawcom wyceny
zamówienia. Odbiory osadów ściekowych objęte umową realizowane będą w zależności od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, przy czym
łączna wartość zamówienia nie może przekroczyć maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego wynikającego z umowy.
Wykonawcy nie przysługują roszczenia w przypadku zlecenia przez zamawiającego odbioru mniejszej ilości osadów ściekowych niż
wskazano powyżej. 3.2) Zamawiający zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga, aby wszystkie czynności składające się na wykonanie
przedmiotu zamówienia i związane z wykonaniem tego przedmiotu zamówienia tj. czynności z zakresu odbioru odpadów i osadów oraz
czynności związane z usługą dezynfekcji pojemników (kierowcy oraz osoby obsługujące pojazdy) były wykonywane w oparciu o osoby
zatrudnione na umowę o pracę w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze
zm.). Osoby wymienione w zdaniu pierwszym nie mogą wykonywać żadnych czynności składających się na wykonanie przedmiotu
zamówienia i związanych z wykonaniem tego przedmiotu zamówienia bez zatrudnienia na umowę o pracę u Wykonawcy lub Podwykonawcy.
Szczegółowe wymagania dot. zatrudnienia na podstawie umowy o pracę zawarte zostały w Rozdziale IV SIWZ – Wzór umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 90511000-2

Dodatkowe kody CPV: 90513100-7, 90512000-9, 90918000-5, 90430000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cc5c49bb-207f-4175-9970-6ef4...

2 z 5 31.12.2018, 10:57



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Sulmierzyce oraz dezynfekcja
pojemników na odpady zmieszane w roku 2019.

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Wykonanie usługi dezynfekcji pojemników na odpady zmieszane

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących ze sprzątania placów i
ulic, odpadów komunalnych z pojemników zlokalizowanych przy świetlicach
wiejskich oraz odpadów gromadzonych przy oczyszczalni ścieków (odpady skratki,
odpady z piaskownika, odpady zmieszane).

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 579096.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: REMONDIS Sp. z o.o.
Email wykonawcy: czestochowa@remondis.pl
Adres pocztowy: ul. Zawodzie 18
Kod pocztowy: 02-981
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 778377.60
Oferta z najniższą ceną/kosztem 778377.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 778377.60
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający - Gmina Sulmierzyce działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy unieważnił postępowanie dla Części 2 zamówienia
ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i zamawiający nie
może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 52416.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cc5c49bb-207f-4175-9970-6ef4...

3 z 5 31.12.2018, 10:57



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Wywóz osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w miejscowości
Bogumiłowice i Sulmierzyce gm. Sulmierzyce

nie

Nazwa wykonawcy: REMONDIS Sp. z o.o.
Email wykonawcy: czestochowa@remondis.pl
Adres pocztowy: ul. Zawodzie 18
Kod pocztowy: 02-981
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 87329.15
Oferta z najniższą ceną/kosztem 87329.15
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 87329.15
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/12/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 50000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: REMONDIS Sp. z o.o.
Email wykonawcy: czestochowa@remondis.pl
Adres pocztowy: ul. Zawodzie 18
Kod pocztowy: 02-981
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 75600.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 75600.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 75600.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cc5c49bb-207f-4175-9970-6ef4...

4 z 5 31.12.2018, 10:57



Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cc5c49bb-207f-4175-9970-6ef4...

5 z 5 31.12.2018, 10:57


